
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 120033 
Onderwerp: Vaststelling begroting tweede helft 2012 VAVO en OLIVER en ontbinden gemeenschappelijke 
regeling 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 120033, 18 december 
2012; 

BESLUIT: 
1. Geen zienswijze in te dienen ten aanzien van de ontwerpbegroting tweede helft 2012 van het Voortgezet 

Algemeen Volwassenenonderwijs (VAVO) en het Openbaar Lichaam Volwasseneneducatie Rijnmond 
(OLIVER). 

2. Het college toestemming te verlenen voor het beëindigen van de gemeenschappelijke regeling 
volwasseneneducatie 2011-2014 en het tussentijds ontbinden van OLIVER. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
28 januari 2013 

De plaatsvervangend griffier, 

*̂  / • 

De voorzitter. 

Els T.M. Meijers-Snelders Ger J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 120033 
1/1 


